
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

No. 

9 
26 
2 

995 
94 

989 
37 

959 
97 
25 
65 

250 
938 
190 
105 
929 
234 
118 
260 
119 
259 
98 

155 
59 
23 
68 

281 

Name 

Thalisson CARDOSO 
Bruno SANTOS 
Gabriel BECHTOLD 
Mike KERTESZ 
Rodrigo SOUZA 
lngo CECCAGNO 
Ricardo GOUVEIA 
Luiz CIRINO 
Luiz SENA Jr 
Luciano TROES 
Jean MOREIRA 
Vitor HACH 
Emerson BRACISIEVICZ 
Rafael BARRANCO 
Marcio TROES 
J DISCONSI 
Weimar BAPTISTOTTI 
Daniel NINO 
Wellington JUSTINO 
Maicon TANK 
Osmar CAMARGO 
Cassio KNAK 
EROS Jr 
Richard VILLAVERDE 
Cleber RIBONI 
Andre da SILVA 
Rodolfo VIEIRA 

Class 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

Best Tm 

1:59.273 

1:59.430 

1:59.566 

1:59.742 

1:59.754 

1:59.902 

1:59.902 

1:59.930 

2:00.007 

2:00.019 

2:00.066 

2:00.142 

2:00.204 

2:00.235 

2:00.470 

2:00.519 

2:00.549 

2:00.725 

2:00.777 

2:00.913 

2:01.052 

2:01.056 

2:01.587 

2:02.171 

2:02.535 

2:02.850 

Diff 

0.157 

0.293 

0.469 

0.481 

0.629 

0.629 

0.657 

0.734 

0.746 

0.793 

0.869 

0.931 

0.962 

1.197 

1.246 

1.276 

1.452 

1.504 

1.640 

1.779 

1.783 

2.314 

2.898 

3.262 

3.577 

Gap 

0.157 

0.136 

0.176 

0.012 

0.148 

0.028 

0.077 

0.012 

0.047 

0.076 

0.062 

0.031 

0.235 

0.049 

0.030 

0.176 

0.052 

0.136 

0.139 

0.004 

0.531 

0.584 

0.364 

0.315 

In Lap 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Best Speed 

130,058 

129,887 

129,739 

129,549 

129,536 

129,376 

129,376 

129,345 

129,262 

129,250 

129,199 

129,117 

129,051 

129,017 

128,766 

128,713 

128,681 

128,494 

128,438 

128,294 

128,147 

128,142 

127,583 

126,973 

126,596 

126,271 

- 

Laps 

4 

8 

4 

3 

7 

6 

4 

8 

8 

7 

8 

8 

7 

7 

8 

4 

3 

4 

7 

6 

7 

8 

7 

7 

4 

7 

1 

Car 

HB20 

Onix 

Gol 

Fit 

Onix 

Fit 

March 

Gol 

Onix 

Sorted on Best Lap time

Printed: 08/05/2020 14:47:41 
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Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

TN VIRTUAL 2ª ETAPA 

Categoria B 

Classificatório B 

Qualifying 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

04/05/2020 21:52 


